
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 76.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 6 lipca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.              

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
   

 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 73 841 103,32 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               53 349 588,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     20 491 514,89  zł. 

 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    Burmistrz Halinowa 

  /-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00

80145 Komisje egzaminacyjne 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

Urząd Miejski w Halinowie 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

0,00

/-/ Adam Ciszkowski

4110

Paragraf

                                                                                                                                  Burmistrz Halinowa

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 76.2017 z dnia 6 lipca 2017 roku

4170

Razem:



                                                                                                                                  Burmistrz Halinowa



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 76.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 06.07.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

 

Zmiana pomiędzy paragrafami rozdziału 80145 Komisje egzaminacyjne związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia planu finansowego w § 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie 100,00 zł w związku z koniecznością zawarcia umowy dotyczącej 

udziału eksperta z listy MEN w komisji egzaminacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia 

egzaminu o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


